
 

Uchwała Nr 4/2015 
Gminnej Komisji Wyborczej w Przodkowie 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 
 

 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie 

Przodkowo dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 

uzupełniających do Rady Gminy Przodkowo w okręgu 

wyborczym Nr 3  zarządzonych na dzień  20 września 2015 r. 
 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. ustawy z 

dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje :  

 

 

§ 1  W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających do Rady  

       Gminy Przodkowo zarządzonych na dzień 20 września 2015 roku powołuje  

       się  w gminie Przodkowo obwodową komisję wyborczą Nr 2 w Przodkowie   

       w składzie  określonym  w załączniku do niniejszej  uchwały. 

 

 

§ 2  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do  

       publicznej wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji  

       Publicznej. 

 

 

 

        Przewodniczący 

       Gminnej Komisji Wyborczej 

       

       Marlena Anna Dering 

 

 

 

 



       Załącznik do Uchwały Nr 4/2015 

       Gminnej Komisji Wyborczej 

       w Przodkowie 

       z dnia 26 sierpnia 2015 roku 

 

 

 

Skład 
 

Obwodowej Komisji Wyborczej w gminie Przodkowo 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 w Przodkowie 

Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w Przodkowie 

ul. Sportowa 1 (stołówka ) 
 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce  

zamieszkania 
 

Zgłoszony przez 

 
 

1 Bach Grażyna Danuta Kczewo KWW ZYGMUNT STROMSKI 

 
2 Soliwoda Jerzy Przodkowo osoba wskazana przez Wójta 

 
3 Szymańska Rozalia Czarna Huta wyborca uzupełniający skład Komisji 

 
4 Halman Adam Przodkowo wyborca uzupełniający skład Komisji 

 
5 Węsiora  Mariusz Paweł Przodkowo wyborca uzupełniający skład Komisji 

 
6 Behmke Leszek Wacław Kobysewo wyborca uzupełniający skład Komisji 

 
7 Błaszkiewicz Dariusz Bogdan Kobysewo wyborca uzupełniający skład Komisji 

 

   

 


